

Změna zakázky 2608355471

Výrobek	orig. díly VW/Audi	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	27.03.2025 12:38:31	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	27.03.2025
Doklad uložil	XCZ02635ABE	Cena celkem	84.694,46 CZK	Datum vložení	27.03.2025

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	7H0121276A	LUZKO PRYZ	1	ST	87,58	87,58	CZK	1			03		
200	7H0805178	HELNK	1	ST	91,56	91,56	CZK	1			03		
300	701010043C	stítek	1	ST	150,78	150,78	CZK	1			03		
400	5Q0010001C	Stítek	1	ST	43,18	43,18	CZK	1			03		
500	701010002AA	Štítek	1	ST	95,34	95,34	CZK	1			03		
600	1JC971260E	krutova pojistka	5	ST	56,11	280,55	CZK	5			03		
700	N 0120622	MATICE	10	ST	8,74	87,40	CZK	10			03		
800	7E0129607T	VZDUCHOVY	1	ST	3.892,19	3.892,19	CZK	1			03		
900	7E0805962C	PREPAZKA	1	ST	1.946,95	1.946,95	CZK	1			03		
1000	N 91079901	Sroub sestihranny s vnitřním	10	ST	28,33	283,30	CZK	10			03		
1100	7E0422371G	NADOBKA	1	ST	1.039,78	1.039,78	CZK	1			03		
1200	7E1820741T	VEDENI	1	ST	4.235,49	4.235,49	CZK	0			03		
1300	7E1820743P	VEDENI	1	ST	5.337,99	5.337,99	CZK	0			03		
1400	7E0820774A	SPONA	2	ST	255,61	511,22	CZK	2			03		
1500	7E0121283	VEDEN	1	ST	193,69	193,69	CZK	1			03		
1600	7E0129578B	HADICE	1	ST	400,34	400,34	CZK	1			03		
1700	7E0129752B	HRDLO	1	ST	152,08	152,08	CZK	1			03		

1800	7H0121275	LUZKO PRYZ	2	ST	87,58	175,16	CZK	2			03	
1900	7E0121212B	CHLADIC	1	ST	4.561,20	4.561,20	CZK	1			03	
2000	7E0953236A	SPINAC	1	ST	596,74	596,74	CZK	1			03	
2100	7E0823509F	ZAMEK	1	ST	1.238,93	1.238,93	CZK	1			03	
2200	7E0804182A	PLECH ZAKR	1	ST	465,19	465,19	CZK	1			03	
2300	7E0807109D	NARAZNIK	1	ST	5.094,85	5.094,85	CZK	1			03	
2400	7E0807699A	PODPERA	1	ST	1.438,16	1.438,16	CZK	1			03	
2500	7E0805594S	NOSIC	1	ST	9.270,02	9.270,02	CZK	1			03	
2600	7E0941662D	PREDNI SVE	1	ST	1.876,06	1.876,06	CZK	1			03	
2700	7E0853601G 2ZZ	ZNAK VW	1	ST	682,72	682,72	CZK	1			03	
2800	7E0807241 9B9	Kryt pro tažné oko	1	ST	156,15	156,15	CZK	1			03	
2900	7E0807490D 9B9	Krytka	1	ST	827,06	827,06	CZK	1			03	
3000	7E0807178A	PROFIL	1	ST	342,47	342,47	CZK	1			03	
3100	7E0807177A	PROFIL	1	ST	342,47	342,47	CZK	1			03	
3200	7E0807217S 9B9	KRYT	1	ST	9.400,61	9.400,61	CZK	1			03	
3300	7E1941006G	SVETLOMET	1	ST	5.684,81	5.684,81	CZK	1			03	
3400	7E0807184B	PROFIL	1	ST	207,82	207,82	CZK	1			03	
3500	7E0941232D	VEDENI	1	ST	252,59	252,59	CZK	1			03	
3600	7E0821102B	BLATNIK	1	ST	6.416,93	6.416,93	CZK	1			03	
3700	7E0819403A 9B9	KRYT	1	ST	1.904,36	1.904,36	CZK	1			03	
3800	7E0823302B	ZAVES	1	ST	849,49	849,49	CZK	1			03	
3900	7E0823033H	KAPOTA	1	ST	13.231,76	13.231,76	CZK	1			03	
4000	7E0823301B	ZAVES	1	ST	849,49	849,49	CZK	1			03	

